Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я      Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я
ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06» марта 2023 г.      № 60

  Об отмене постановления от  20.05. 2022 г.  № 151
«Об  утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче
специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам тяжеловесного                                                                  и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация сельского поселения Некрасовское постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление от  20.05. 2022 г.  № 151  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни», а также разместить на официальном сайте администрации http://sp-nekrasovskoe-adm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Некрасовское                                                                                 В.А. Лосев